
※東京近郊の看護系大学に所属する大学院生の皆様へ※

★アルバイト募集★

JANPU 平成 30 年度定時社員総会 

運営スタッフご協力のお願い 
日頃より日本看護系大学協議会の活動にご理解・ご尽力いただき、心より御礼申し上げます。 

下記社員総会の運営をお手伝いしてくださる方を募集いたします。 

ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

１．日程：平成 30 年 6 月 18 日(月)

２．場所：日本教育会館 一ツ橋ホール（千代田区一ツ橋 2-6-2） 
http://www.jec.or.jp/koutuu/index.html 

３．イベントと時間 ＊HP 掲載の情報から下記のとおりタイムスケジュールを変更しました。 

■10：00～11：30 文科省・厚労省・日本看護系学会協議会からの情報提供

■11：30～12：00 日本看護学教育評価機構（仮）説明会

■13：30～16：30 平成 30年度一般社団法人日本看護系大学協議会定時社員総会

本会ホームページの新着情報（4/3 付）に会員校宛の案内が掲載されています。 

http://www.janpu.or.jp/wp/wp-content/uploads/2018/04/H30sohkai.pdf 

４．主な仕事内容 

・会場設営（机や椅子、貼り紙の設置等） ・受付、クローク対応、誘導

・票決（票の回収、集計等） ・質疑応答のマイク対応

・AV 機器操作 ・控室（理事・スタッフ）対応

５．募集内容 
募集内容 

①対象となる方 東京近郊の看護系大学に所属する大学院生 

②募集人数 25～30 名程度 

③時間 8：00～18：00（予定）＊休憩を含みます 

④アルバイト料

日給 12,000 円、交通費は実費をお支払いします 

昼食にお弁当、お茶等を支給します 

＊一部の時間のみお手伝いいただく場合は時給 1,200 円。短い勤務になる場合等、

時間の相談はさせていただきます。 

６．ご協力いただける方は下記の情報を E-MAIL でお知らせください。 

①お名前(フルネーム、読み方）⇒ 交通費申告書その他の書類に記載するためです

②ご所属

③ご協力可能な時間

④連絡先（TEL 番号と Email アドレス）

⑤備考（職歴やセミナーの企画・お手伝いの経験の有無など）

★5 月 28 日(月)★までにご連絡くださいますようお願いいたします。

詳細の説明はご協力いただける方が決まり次第、直接ご連絡差し上げるようにいたします。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

連絡先 一般社団法人 日本看護系大学協議会事務局 

TEL：03-6206-9451、FAX：03-6206-9452 

E-mail：office@janpu.or.jp

受付終了：ご協力ありがとうございました！


